АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 № 1023

г. Качканар

О признании утратившими силу отдельных постановлений
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга

"
Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,

АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от

27.02.2013 № 174 «О комиссии по проверке работы систем отопления и
водоснабжения в жилом секторе и муниципальных учреждениях
Качканарского городского округа» с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации Качканарского городского округа от
19.11.2014 № 1352, от 27.11.2015 № 1363, от 07.03.2017№ 197, от 13.06.2018
№ 558, от 25.04.2019№ 436;

2) постановление АдминистрацииКачканарского городского округа от
24.08.2020 № 735 «Об утверждении руков0дства по соблюдению
обязательных требований, требований, установленных муниципальными
правовыми актами при осуществлениимуниципального лесного контроля на
территорииКачканарского городского округа».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев

т… .: 000 «еще». к. к.к-щ.ул.Опршюп. 1.т… мов—и 4-11-91. ини6615000246.з….;и и тыщщ ъ юао ….